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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Kontabilisti I Shogerise.

NAXHLIJ }? HALILAJ

éé// |

Pershkrimi 31.12.2017 | | 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16,046,233 6,424,123 9,622,110.6
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe p.p - - -
una e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar = 2 =
T€ ardhura té tjera té shfrytézimit - - =
Totali Ardhurave nga veprimtaria 16,046,233.5 6,424,122.9 9,622,110.6
[
ILénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (8,559,801.32) (5,727,638.56) (2,832,162.8)
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -8,358,152 -5,727,639 (2,630,513.8)f
2| T& tjera shpenzime -201,649| - (201,649.04
il |
Shpenzime t& personelit (2,170,021.8) (1,431,804.5) (738,217.3)]
1|Paga dhe shpérblime -1,859,710) -1,226,693 (633,017.0
2 Shpenzilhe té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur jecn -310,312 -205,112 (105,200.3)
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 = =
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,771,119 -991,115 (780,004.1)
Shpenzime té tjera shfrytézimi -477,175) -674,361 197,186.4
otali | shpenzimeve (12,978,116.3) 8,824,918.6) (4,153,197.8)
3,068,117.1 2,400,795.6) 5,468,912.8
Té ardhura té tjera 498,520.0 3,977,668.7 (3,479,148.7)
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
jesémarrése. - = -
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e
Laktiveve afatgjata. . “ =
3linteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngfashme 498,520 3,977,669 (3,479,148.7
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra o .
Shpenzime financiare (2,644,209.0) (560,673.0)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur
vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike e L
llbrenda grupit)
2|Shpenzime t é tjera financiare -2,099,957, - (2,099,956.9)
[Piesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet = 2
itimi/Humbja para tatimit 922,428.1 1,016,200.0 (93,771.9)
SHPENZ PA NJOHURA 34452 52,142.1
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 143,532.0 160,251.3 (16,719.3)}
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 143,532 160,251 (16,719.3)}
2iShpenzimi i tatim fitimit t& shtyré = = 5
3|Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve = % =
Fitimi/Humbja e vitit 778,896.1 855,948.7 (77,052.6
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
0.00
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